

## SECCIÓN SEXTA

Núm. 690

### AYUNTAMIENTO DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA

#### ESCUELA UNIVERSITARIA POLITÉCNICA (EUPLA)

La resolución de Presidencia de 30 de enero de 2023, corrige errores materiales advertidos en las bases del proceso selectivo para cobertura por concurso de varias plazas de profesor titular de la Escuela Universitaria Politécnica de La Almunia de doña Godina (EUPLA).

Se publica a continuación extracto del dispositivo de la resolución con las correcciones:

Primero. — Rectificar el error material detectado en el anuncio en el BOPZ número 298, de 30 de diciembre de 2022, de las bases de las veinte plazas de profesor titular.

Segundo. — El anexo III de las bases, relativo a las titulaciones de acceso, debe modificarse en el sentido siguiente:

Donde dice:

A1 Profesor Titular de Dirección Comercial	Licenciado en: *Empresariales *Económicas
	Master Universitario en: *Dirección, Estrategia y Márketing *Economía
	Graduado *Administración y Dirección de Empresas *Graduado en Economía

Debe decir:

A1 Profesor Titular de Dirección Comercial	Licenciado en: *Empresariales/ADE *Económicas/Economía
	Master Universitario en: *Dirección, Estrategia y Márketing *Economía
	Graduado *Administración y Dirección de Empresas *Graduado en Economía

N  
BOP  
B

Donde dice:

A1 Profesor Titular de Legislación y Gestión Urbanística	Arquitecto
	Master: *Arquitectura
	Graduado *Arquitectura Técnica
	Licenciado en Derecho
	Graduado en Derecho

Debe decir:

A1 Profesor Titular de Legislación y Gestión Urbanística	Ingeniero de Caminos
	Arquitecto
	Master: *Arquitectura *Ingeniería Civil
	Graduado *Arquitectura Técnica *Ingeniería Civil
	Licenciado en Derecho
	Graduado en Derecho

Donde dice:

A1 Profesor Titular de Liderazgo	Licenciatura en: *Filosofía y Letras *Psicología *Empresariales *Económicas
	Master Universitario en: *Dirección, Estrategia y Márketing *Economía
	Graduado en: *Administración y Dirección de Empresas *Psicología *Filosofía y Letras *Economía *Relaciones Laborales y RRHH *Marketing e Investigación de Mercados



Debe decir:

A1 Profesor Titular de Liderazgo	Licenciatura en:
	*Filosofía y Letras *Psicología *Empresariales/ADE *Económicas/Economía
	Master Universitario en: *Dirección, Estrategia y Márketing *Economía
Graduado en:	
*Administración y Dirección de Empresas *Psicología *Filosofía y Letras *Economía *Relaciones Laborales y RRHH *Marketing e Investigación de Mercados	

Tercero. - El punto 1.1 de la base primera debe modificarse en el siguiente sentido.

Donde dice:

Grupo	Denominación	Nº Vacantes	Acceso	Selección	Jornada
A1	Profesor Titular de Instalaciones	1	Libre	Concurso	Media jornada

Debe decir:

Grupo	Denominación	Nº Vacantes	Acceso	Selección	Jornada
A1	Profesor Titular de Instalaciones	1	Libre	Concurso	Completa

La Almunia de Doña Godina, a 31 de enero de 2023. — La presidenta, Marta Gracia Blanco.